

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava pro město Hlučín
Objekt: Oprava dešťové kanalizace - horská vpust

Objednatel: Město Hlučín
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
 Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxxxx
 Datum: 15. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				113 431,20
1		Zemní práce				42 020,00
1	113107421	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	60,00	540,00
2	113107442	Odstranění podkladu živичných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	100,00	900,00
		6*1+2*1,5		9,000		
3	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,500	550,00	10 725,00
		6*1*2+2*1,5*2,5		19,500		
4	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	34,000	100,00	3 400,00
		6*2*2+2*2,5*2		34,000		
5	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	34,000	75,00	2 550,00
6	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,500	200,00	3 900,00
7	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,500	130,00	2 535,00
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,200	125,00	3 900,00
		19,5 * 1,6		31,200		
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,500	15,00	292,50
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,446	400,00	1 378,40
		6*1*0,7-0,2*0,2*3,14*6		3,446		
11	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	6,892	300,00	2 067,60
		3,446 * 2		6,892		
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,270	200,00	2 454,00
		19,5-6*1*0,7-2*1,5*0,2-1,5*0,9*1,8		12,270		
13	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	22,700	325,00	7 377,50
		12,27 * 1,85		22,700		
4		Vodorovné konstrukce				1 530,00
14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,900	850,00	765,00
		6*1*0,1+2*1,5*0,1		0,900		
15	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,300	2 550,00	765,00
		2*1,5*0,1		0,300		
5		Komunikace pozemní				6 795,00
16	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	9,000	755,00	6 795,00
8		Trubní vedení				48 629,40
17	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	6,000	170,00	1 020,00
18	28611158	trubka kanalizační PVC DN 400x1000mm SN8	m	6,180	1 030,00	6 365,40
		6 * 1,03		6,180		
19	877395211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400	kus	1,000	604,00	604,00
20	28611379	koleno kanalizace PVC KG 400x45°	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
21	895931111	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1500/900 mm	kus	1,000	39 190,00	39 190,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 125,00
22	919121211	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	m	17,500	75,00	1 312,50
23	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	17,500	75,00	1 312,50
24	977151132	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 450 mm do stavebních materiálů	kus	2,000	2 250,00	4 500,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
998		Přesun hmot				7 331,80
25	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	36,659	200,00	7 331,80
		Celkem				113 431,20
		DPH 21%				23 820,55
		<u>Cena vč.DPH</u>				<u>137 251,75</u>